CRLV/PROPRIETÁRIO: 
ANTONIO CARLOS FRAGERI 
MARCA: MODELO: COR: 

SCANIA R440 A 6x4 HIGH./STRE, 2p_diesel) (E5) VERMELHA 
ANO DE FAB/ MODEL0: CHASSI: 

9BSR6X400E3846446 
PLACA: 

2013/2014 
VALOR: RENAVAN: 

NPI1E95 
VALOR POR EXTENSO: 

00593409868 R$ 380.084,00 
CODIGO FIPE 

513226-6 Trezentos e oitenta mil e oitenta e quatro reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 
ANTONIO CARLOS FRAGERI 
MARCA: MODELO: COR: 

CINZA 
ANO DE FAB/ MODELO: 

RANDON SR CA 
CHASSI: 

9ADGO075233M187980 2003/2003 
VALOR: PLACA: RENAVAN: 

JZN5E36 VALOR POR EXTENSO: 
00805455167 R$ 25.000,00 

Vinte e cinco mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 
ANTONIO CARLOS FRAGERI 

MODELO: MARCA: COR: 

CINZA 
ANO DE FAB/ MODELO: 

SR CA RANDON 
CHASS: 

9ADGO75233M187981 
PLACA: 

2003/2003 
RENAVAN 
00805455329 

VALOR: 

JZN5E56 
VALOR POR EXTENSO: 

R$ 25.000,00 

Vinte e cinco mil reais 

VARZEA GRANDE 05 Outubro 2021 de e 

ASSOCIAD0 REPRESENTANTE 

Proteauto 
AV. BRASIL, 4841 SL 10, 9,8-ZONA 4 MARINGA/PR, 87011-970. BRASIL 

TEL: (44) 3040 6132/0800 291 22 57 - CNPJ: 36.527.395/0001-22 

UNIDADE MINAS GERAIS: AV. PREF. ALBERTO MOURA, 4221 DISTRITO INDUSTRIAL - SETE LAGOAS/MG, 35702-383

[...]

B OBENEFIcio DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realização 

e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 
da PROTEAUTO. 

OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias coridos, a contar da data de sue associaçaão, para contatar. a empresa responsável pelo 
rastreamento, slicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.